
UCHWAŁA NR XXXIX/260/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 grudnia 1991 r.

w sprawie zmian w rozdysponowaniu środków Funduszu Socjalnego Wsi.

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o Funduszu Socjalnym
Wsi /Dz. U. Nr 10 poz. 54 i z 1990 r. Nr 6 poz. 34/ w związku z art. 3 ust. 4 ustawy
z dnia 14 grudnia 1990 r. o zniesieniu likwidacji niektórych fundusz /Dz. U. Nr 89
poz. 517/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXIX/199/91 Rady Miasta Krakowa  dnia 30 sierpnia 1991 r.

w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Socjalnego Wsi wprowadza się
następujące zmiany:

1/ W § 1 ust. 1:
a/ w zdaniu pierwszym kwotę 199.160 tys. zł zastępuje się kwotą 236.160 tys. zł.
b/ w punkcie 1 kwotę 46.660 tys. zł zastępuje się kwotą 48.160 tys. zł,
c/ punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2/ zakup kuchenki gazowej dla Szkoły Podst. Nr 140 - Wyciąże”,
d/ w punkcie 3 kwotę 140.000 tys. zł zastępuje się kwotą 171.600 tys. zł,
e/ w punkcie 4 kwotę 7.500 tys. zł zastępuje się kwotą 11.400 tys. zł.

2/ Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie - jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Naliczone do końca 1991 r. ewentualne odsetki od środków Funduszu Socjalnego

Wsi przeznacza się na dofinansowanie kosztów żywienia dzieci w szkołach.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/260/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 1991 r.

Plan przychodów i rozchodów Funduszu Socjalnego Wsi na 199 r.

Wyszczególnienie Plan na
30.IX.91 r.

Zmiany
planu

Plan po
zmianach na

1991 r.

Stan środków obrotowych na 1.I.1991 r. 152.160 - 152.160

Przychody ogółem 47.000 37.000 84.000

§ 77 - Różne dochody
Wpłaty podmiotów gospodarczych prowadzących skup
produktów rolnych /bezpośrednio od producenta w
wys. co najmniej 0,5% wartości skupionych
produktów/

§ 81 - Odsetki bankowe

Rozchody ogółem

37.500

9.500

199.160

+ 19.500

+ 17.500

+ 37.000

57.000

27.000

236.160

w tym:

Dział 79 - Oświata i wychowanie 191.660 + 33.100 224.760

Rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe 186,660 + 38.00 224.760

§ 31 - Materiały i wyposażenie

§ 38 - Pomoce naukowe i dydaktyczne

§ 48 - Pozostałe dotacje

Rozdz. 8241 - Kolonie, obozy, dziecińce wiejskie

-

140.000

46.660

5.000

+ 5.000

+ 31.600

+ 1.500

- 5.000

5.000

171.600

48.160

§ 48 - pozostałe dotacje

Dział 97 - Różne rozliczenia

5.000

7.500

- 5.000

+ 3.900

-

11.400

Rozdz. 9713 - Różne rozliczenia finansowe 7.500 + 3.900 11.400

§ 97 - Różne przelewy
       Przelew 20% wpłat na centralny FR

Saldo środków obrotowych na 31.XII.91

7.500

-

+ 3.900

-

11.400

-

Suma bilansowa /I+II/ /III+IV/ 199.160 236.160


